VENCL

Hygienické systémy

WC SOUPRAVA

WC souprava stojaci

stranka 1 / 1

Kod: VA654

material: plast

rozmery: 120 x 120 x 485 mm

varianta: stojaci

vyrobce: Vencl

produktova fada: Aqua plus

VENCL, s.r.0. ICO: 61509051

Impera Park DIC: CZ61509051

Oderska 333 3 Spolecnost je vedena u rejstiikového soudu
196 00 Praha 9 — Cakovice v Praze, oddil C, vlozka 30192

+420 283 850 386
+420 284 683 452
+420 226 227 400
+420 606 510 834

SIVENCL


http://www.vencl.cz/vyprodej/wc-souprava-1-2-3-4
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